
OBJEDNÁVKA 
Doklad CIT -15 Číslo objednávky 1722000015 

ODBĚRATEL - fakturační adresa DODAVATEL 
Univerzita Karlova PREMO s.r.o. 
Lékařská fakulta v Plzni 

Brněnská 474 

Husova 3 686 03 Staré Město u Uherského Hradiš 

30100 Plzeň 1 Česká republika 

Česká republika 

IČ 00216208 DIČ CZ00216208 

Typ Vysoká škola 
IČ: 26251531 DIČ: CZ26251531 

ODBĚRATEL - dodací adresa Datum vystavení 20.02.2020 Číslo jednací 

Lékařská fakulta v Plzni Smlouva 
Centrální sklad 

....... ,,, __ , __ 
'. "' --

Požadujeme; 
 , 

Lidická 1 Termín dodání 
30166 Plzeň Způsob dopravy 

Způsob platby Převodem na bankovní účet 

Splatnost faktury 30 dnú 

Položka Množství MJ %DPH Cena bez DPH/MJ DPH/MJ Celkem s DPH 

Číslo objednávky 1722000015 © MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz Strana 1/2 



1,00 21,00 113 524,00 23 840,04 137 364,04 

Objednáváme: 
Na základě výsledku veřejné zakázky s názvem Tonery a náplně 01-2020 část 2 veřejné zakázky u Vás objednáváme zboží dle přiložené Specifikace 
zboží (viz přílohu č. 1) a za platebních a obchodních podmínek uvedených v příloze č. 2. 

Celková cena:Ddle přiložené Specifikace zboží; 
cena zahrnuje veškeré náklady spojené s dodáním zboží na výše uvedenou adresu odběratele 
0113 524,00 Kč bez DPH 

Termín dodání: do 15 kalendářních dnů ode dne účinnosti objednávky 

Splatnost: do 30 dnů od prokazatelného doručení faktury 

Technické podrobnosti provedení a následně doručení dodávky dojednávejte s: 
 

Přílohy:□ 

1. Specifikace zboží 
2. Platební a obchodní podmínky (Kupní smlouva) 

Akceptaci objednávky zašlete na  

 

 

 

 

 podpis 

Přibližná celková cena 137 364,04 Kč 

Smluvní strany berou na vědomí, že v případě, kdy hodnota plnění přesáhne 50 000 Kč bez DPH, objednávka vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání do registru smluv zajistí Univerzita Karlova neprodleně po 
akceptaci dané objednávky. Univerzita Karlova se současně zavazuje informovat druhou smluvní stranu o provedení registrace tak, že zašle druhé 
smluvní straně kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění objednávky bez zbytečného odkladu poté, kdy sama potvrzení obdrží, popř. již v 
průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s 1D datové schránky druhé smluvní strany (v takovém případě potvrzení od spráce registru smluv o 

provedení registrace objednávky obdrží obě smluvní strany zároveň). 

UPOZORNĚNÍ: 
Dodací adresa není shodná s fakturační - zboží dodat pouze na dodací adresu! Na faktuře uvádějte číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. 

č:' ( 

Číslo objednávl<y 1722000015 © MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz Strana 2/2 



Specifikace zboží 
Toner/cartridge apod. Cena (Kč) bez DPH 

>(.) '> '>-"" 
'Cli :, C - C Cli .. >Cli C •- E .. "' , .. CU ..,. 

C CU C >~ > > o ... >u > Cli ... o ... o O C >N Q. .. o "'C ... "'C Cli 
.,. 

"'C "'C o ~1: "'C Cli "' CU >U ... 
)~ ·= o )~ 2 .. >N 0 o 

Cli o Q. C Q. 

1 o "- "'C o Cli &. Q. ci. .!!!, Q. >U .. o 
N Q. 

Cást 1 veřejné zakázky 

1 44574702 alternativní OKI B411dn 4 0,00 
2 CB436A alternativní HP Laser Jet P1505 1 0,00 
3 CE278A alternativn i HP LaserJet P1606dn 1 0,00 
4 CE505X alternativn i HP LaserJet P2055d 4 0,00 
5 CF283X alternativní HP LaserJet Pro M225dn MFP 3 0,00 
6 CLT-C4072A alternativní Samsung CLX-3185, laser 1 0,00 
7 CLT-K4072A alternativní Samsung CLX-3185, laser 1 0,00 
8 CLT-M4072A alternativní Samsung CLX-3185, laser 1 0,00 
9 CLT-Y4072A alternativní Samsung CLX-3185, laser 1 0,00 
10 44469704 alternativní OKI MC351dn MFP 2 0,00 
11 44469705 alternativní OKI MC351dn MFP 2 0,00 
12 44469706 alternativn i OKI MC351dn MFP 2 0,00 
13 44469803 alternativní OKI MC351dn MFP 2 0,00 

25 0,00 
Cást 2 veřejné zakázky 

1 44973533 originálni OKI MC342dn 1 1587,00 1587,00 
2 44973534 originálni OKI MC342dn 5 1587,00 7 935,00 
3 44973535 originální OKI MC342dn 1 1587,00 1587,00 
4 44973536 originální OKI MC342dn 4 1522,00 6 088,00 
5 45807106 originálni OKI B412dn 1 2 315,00 2 315,00 
6 46490605 originálni OKI MC563dn 3 3 799,00 11397,00 
7 46490606 originální OKI MC563dn 3 3 799,00 11397,00 
8 46490607 originální OKI MC563dn 4 3 799,00 15196,00 
9 46490608 originální OKI MC563dn 4 1983,00 7 932,00 
10 46508709 originální OKI MC363dn 1 2 417,00 2 417,00 
11 46508710 originální OKI MC363dn 1 2 417,00 2 417,00 
12 46508711 originální OKI MC363dn 2 2 417,00 4 834,00 
13 46508712 originální OKI MC363dn 4 1194,00 4 776,00 
14 C13S015637 originální EPSON LX-400 1 85,00 85,00 
15 CE320A originální HP Laser Jet Pro CM1415fn Color 1 1274,00 1 274,00 
16 CE321A originální HP LaserJet Pro CM1415fn Color 1 1228,00 1228,00 
17 CE322A originální HP Laser Jet Pro CM1415fn Color 1 1228,00 1228,00 
18 CE323A originální HP Laser Jet Pro CM1415fn Color 1 1 228,00 1 228,00 
19 CESOSA originální HP Laser Jet P2055dn 1 1456,00 1456,00 
20 C-EXV33 originální Canon iR 2520 1 688,00 688,00 
21 C-EXV50 originální Canon iR 1435i 1 1345,00 1345,00 
22 CF259X originálni HP Laser Jet Pro M428f 1 3 343,00 3 343,00 
23 CF237X originální HP Laser Jet Enterprise M608dn 1 6 290,00 6 290,00 
24 CF400X originálni HP Color LaserJet Pro M277dw 1 1581,00 1581,00 
25 CF402X originálni HP Color LaserJet Pro M277 1 1367,00 1367,00 
26 CLl-526C originální Canon Pixma MG8150 2 224,00 448,00 
27 CLl-526GY originální Canon Pixma MG8150 2 241,00 482,00 
28 CLl-526M originálni Canon Pixma MG8150 2 224,00 448,00 
29 CLl-526Y originální Canon Pixma MG8150 2 224,00 448,00 
30 MLT-0108S originální Samsung ML-1640 1 1169,00 1169,00 
31 MOJ86AE originálni HP PageWide Managed MFP P77740z 2 2 511,00 5 022,00 
32 44574302 originální válec OKI MB471dnw 1 2106,00 2106,00 
33 44968301 originálni válec OKI MC342dn 1 2 410,00 2 410,00 

59 113 524,00 
Poznamky: 

l. Zadavatelem/kupujícím uvedené požadované provedení je požadavkem minimálním. 

Originá lním spotřebním materiálem jsou míněny tonerové kazety, barvící pásky a inkoustové cartridge vyráběné přímo výrobcem 
2. 

tiskárny. Tento materiál je požadován z důvodu neporušení záručních podmínek tiskáren. 

3. Alternativními tonerovými kazetami jsou míněny kazety vyráběné jiným výrobcem než výrobcem tiskárny. 

Předmětem nabídky tedy nesmí být použité tonerové kazety (byť vyčištěné nebo s vyměněnými některými díly), do nichž byl doplněn 
4 . 

tonerový prášek. 



S. Dodavatel vyplní požadované údaje pouze pro příslušnou část veřejné zakázky, nikoliv pro obě dvě části současně. 

Uchazeč podpisem níže potvrzuje, že se seznámil s obsahem Návrhu Kupní smlouvy- Příloha č. 2 zadávací dokumentace - a s jejím 

obsahem souhlasí. 

Podpis osoby oprávněné jednat za uchazeče 

Údaje o případném zmocnění: 

Digitálně podepsal 

 Ing. Vladimír Křiva 
- •~ Datum: 2020.02.12 

11 :22:31 +o 1 ·00· 




